2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022                                                                                                  № 4365
Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории

города Бердска на 2023 год
В целях упорядочения размещения ярмарок на территории города Бердска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории города Бердска на 2023 год (приложение № 1) в соответствии со схемами расположения земельных участков:
         - по адресу: г. Бердск, пл. М. Горького (приложение № 2);

         - по адресу: г. Бердск, ул. Рогачева в районе дома № 4 (приложение № 3);
         - по адресу: г. Бердск, ул. Советская в районе дома № 83а (приложение № 4);

         - по адресу: г. Бердск, ул. Первомайская в районе ТЦ «Орбита» (приложение № 5).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
И о. Главы города Бердска                                                                           В.Н.Захаров
Н.В.Неупомнищева
30800
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации города Бердска

от 13.10.2022 № 4365
Перечень мест проведения ярмарок на территории

города Бердска на 2023 год
	№ п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Площадь места проведения ярмарки, кв. м
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	                   Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок
	г. Бердск, пл. М. Горького
	2937,0
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	+

	2
	Земельный участок
	г. Бердск, ул. Рогачева в районе дома

№ 4
	574,0
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	+

	3
	Земельный участок
	г. Бердск, ул. Советская в районе дома

№ 83а
	36,0
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	+

	4
	Земельный участок
	г. Бердск, ул. Первомайская в районе ТЦ «Орбита»
	138,0
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	+